
Stand: 11.07.2008 / 20:42:15

Ergebnisübersicht: Inning-OT Bachern,PLS vom 11.-13.07 [890828009] 11.07.2008 - 13.07.2008

4/1 Dressurprüfung Kl.A

Abreiteplatz: Halle

Jhg. '75 u. älter, kombinierte Prfg., Aufgabe A5/1

Geldpreis gegeben von: Industriereinigung Dr. Hoffmann

1. Manuela Mack (RFV Trostberg e.V.) Flower-Power 567 8.20P

2. Helga Erlacher (RFV Weilheimer PF e.V.) Ramos 30179 8.00P

3. Anna Afors-Inzinger (PSV München-Sauerlach e.V) Lamoro S107 7.80P

4. Angelika Thurmayr Dr. (RC Steinsee e.V.) Hallodri 2984 7.70P

5. Sonja Arndt (RV PF Dachau) Fürst von Waldeck69 7.60P

6. Angelika Thurmayr Dr. (RC Steinsee e.V.) Arlequino9 7.50P

7. Jörg Drescher (RZV Lechtal e.V.) Bernstein 5920 7.40P

8. Claudia Bischof (LRFV Massenhausen e.V.) Ratina 160180 7.20

9. Manuela Leister (RFV Weilheimer PF e.V.) Dream of Diamond51 7.00

10. Sabine Adolf (RC Oberbeuren e.V) Spitfire 23204 6.90

11. Petra Haase (RV PF Dachau) Puerto Rico 39178 6.80

12. Bettina Hertel (PSC Giesenbach e.V.) Suny 3207 6.50

13. Johannes Grupen (V.Rst.Gut Eicherloh e.V) Filly du Bois63 6.30

14. Christina Borstel (RV PF Dachau) Bentley 3419 6.00

15. Ruth Baß (Leonhardi RFV Lauingen e.V.) Mogli's Zauber AA137 5.80

15. Wolfgang Steigenberger (RFV Ammersee Diessen e.V.) Prisca 51177 5.80

17. Babette Eckart (LRFV Massenhausen e.V.) Gaylord 32371 5.60

18. Johannes Grupen (V.Rst.Gut Eicherloh e.V) Luana 23126 5.40

19. Bettina Hertel (PSC Giesenbach e.V.) Minaricci136 4.80

4/2 Dressurprüfung Kl.A

Abreiteplatz: Halle

Jhg. '76 u. jünger, kombinierte Prfg., Aufgabe A5/1

Geldpreis gegeben von: Fa. Hilger

1. Nadine Lahmer (RC Oberbeuren e.V) Windlicht 9231 7.70P

2. Sandra Reitberger (RZV Lechtal e.V.) Amicella 105 7.50P

3. Birgit Radecke (RV Weilheim-Lichtenau e.V.) Right on time 2183 7.20P

4. Caroline Striegl (RC Steinsee e.V.) Atakama 313 7.00P

5. Marina Bauer (TG Aufkirchen e.V.) Nandu 12145 6.90P

6. Max Bredow (LRFV Massenhausen e.V.) Enzo Maranello54 6.80P

7. Sebastian Lautenbacher (RFV Weilheimer PF e.V.) Heartbreaker B86 6.70P

8. Max Bredow (LRFV Massenhausen e.V.) Goldschimmer 274 6.60

9. Karina Schnell (RZV Lechtal e.V.) Filiandro62 6.50

10. Sebastian Lautenbacher (RFV Weilheimer PF e.V.) Bodyguard 4225 6.30

11. Katharina Teusner (PSG Pfaffenwinkel e.V.) Gulistan82 6.00

11. Marion Dopfer (RFV Illertissen u.U.e.V.) Pietje Bell165 6.00

13. Pamina Füting (PF Reiterhof Laurent e.V) Dornröschen 6450 5.90

14. Sonja Engelhardt (RC Oberbeuren e.V) Weinona 4223 5.70

15. Theres von Pfetten (RFV Weilheimer PF e.V.) Moya 3140 5.60

16. Jennifer Brooke (PF Werdenfels e.V.) Szuzan209 5.50

17. Marion Dopfer (RFV Illertissen u.U.e.V.) Like a bombshell116 5.40

18. Anija Schlichenmaier (RFV Haberlhof e.V) Strike xx205 5.20

19. Andrea Stork (RZV Lechtal e.V.) Irna 391 5.10

4/3 Dressurprüfung Kl.A

Abreiteplatz: Halle

Aufgabe A5/1

Geldpreis gegeben von: Fa. Günther

1. Sandra Reitberger (RZV Lechtal e.V.) Lyonel 4130 7.40P

2. Lisa Koch (PSV Weilheimer Moos e.V) Kleiner Alexis103 7.30P

3. Johanna Sirch (PF Fischen am Ammersee e.V.) Lilly 345117 7.20P

4. Daniela Hörmiller (RC Oberbeuren e.V) Kaspar Hauser99 7.10P

5. Daniela Hörmiller (RC Oberbeuren e.V) Pretty Girl 41173 7.00P

6. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer PF e.V.) Classic Gold40 6.90P

7. Svenja Nadine Lemke (RFV Weilheimer PF e.V.) Donna Lombarda46 6.80P

7. Melina Noll (RZV Lechtal e.V.) Tom 255212 6.80P

9. Ramona Knott (RFV Weilheimer PF e.V.) Tornado 270214 6.70P

10. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer PF e.V.) Goldmaus 473 6.50

10. Veronika Vierl (RFV Weilheimer PF e.V.) Liam Lauri254 6.50

12. Carola Braun (RFV Weilheimer PF e.V.) Amalteia4 6.40

12. Sylvia Niebl (RFV Weilheimer PF e.V.) Neptun 78148 6.40

14. Hans Schneider (RC Oberbeuren e.V) Pommeroy vom Gäu169 6.30

14. Michaela Schütz (RFV Weilheimer PF e.V.) Mia268 6.30

16. Mirell Wobbe (PF Fischen am Ammersee e.V.) Killcross100 6.20

17.  Pia Diergarten (RC Ammersee Inning e.V.) Düne 452 6.10

18.  Vera Bauer (RFV Weilheimer PF e.V.) Arabelle 30263 6.00
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18. Lisa Koch (PSV Weilheimer Moos e.V) Bolero 251270 6.00

20. Janet Augsburger (RC Ammersee Inning e.V.) Shorty 52196 5.80

21. Sandra Raffer (RV Mergenthau/Kissing) Donnerwolke 247 5.70

22. Katharina Königsbauer (RFV Weilheimer PF e.V.) Lady Lie106 5.60

23. Stephanie Leidner (RFV Mischenried e.V.) Ilchi 389 5.50

24. Stephanie Leidner (RFV Mischenried e.V.) Taikira210 5.40

24. Melina Noll (RZV Lechtal e.V.) Wayomi 5222 5.40

26. Veronika Martina Ertl (RFV Weilheimer PF e.V.) Montela xx139 5.30

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Abreiteplatz: Gras

kombinierte Prfg, Jhg. '75 u. älter

1. Johannes Grupen (V.Rst.Gut Eicherloh e.V) Filly du Bois63 8.00P

2. Manuela Leister (RFV Weilheimer PF e.V.) Dream of Diamond51 7.80P

3. Sonja Arndt (RV PF Dachau) Fürst von Waldeck69 7.50P

4. Johannes Grupen (V.Rst.Gut Eicherloh e.V) Luana 23126 7.40P

5. Angelika Thurmayr Dr. (RC Steinsee e.V.) Hallodri 2984 6.90P

6. Helga Erlacher (RFV Weilheimer PF e.V.) Ramos 30179 6.70P

7. Sabine Adolf (RC Oberbeuren e.V) Spitfire 23204 6.60P

7. Bettina Hertel (PSC Giesenbach e.V.) Suny 3207 6.60P

9. Angelika Thurmayr Dr. (RC Steinsee e.V.) Arlequino9 6.50

9. Manuela Mack (RFV Trostberg e.V.) Flower-Power 567 6.50

9. Ruth Baß (Leonhardi RFV Lauingen e.V.) Mogli's Zauber AA137 6.50

12. Wolfgang Steigenberger (RFV Ammersee Diessen e.V.) Prisca 51177 6.30

13. Babette Eckart (LRFV Massenhausen e.V.) Gaylord 32371 6.20

14. Jörg Drescher (RZV Lechtal e.V.) Bernstein 5920 6.00

15. Bettina Hertel (PSC Giesenbach e.V.) Minaricci136 5.90

15. Petra Haase (RV PF Dachau) Puerto Rico 39178 5.90

17. Claudia Bischof (LRFV Massenhausen e.V.) Ratina 160180 5.70

18. Christina Borstel (RV PF Dachau) Bentley 3419 5.20

19. Anna Afors-Inzinger (PSV München-Sauerlach e.V) Lamoro S107 2.70

5/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Abreiteplatz: Gras

kombinierte Prfg, Jhg. '76 u. jünger

1. Nadine Lahmer (RC Oberbeuren e.V) Windlicht 9231 7.80P

2. Pamina Füting (PF Reiterhof Laurent e.V) Dornröschen 6450 7.70P

3. Max Bredow (LRFV Massenhausen e.V.) Enzo Maranello54 7.60P

4. Andrea Stork (RZV Lechtal e.V.) Irna 391 7.40P

5. Caroline Striegl (RC Steinsee e.V.) Atakama 313 7.30P

6. Anija Schlichenmaier (RFV Haberlhof e.V) Strike xx205 7.20P

7. Max Bredow (LRFV Massenhausen e.V.) Goldschimmer 274 6.80P

8. Sandra Reitberger (RZV Lechtal e.V.) Amicella 105 6.70

9. Sebastian Lautenbacher (RFV Weilheimer PF e.V.) Heartbreaker B86 6.60

10. Karina Schnell (RZV Lechtal e.V.) Filiandro62 6.40

11. Marina Bauer (TG Aufkirchen e.V.) Nandu 12145 6.10

12. Marion Dopfer (RFV Illertissen u.U.e.V.) Pietje Bell165 5.80

13. Birgit Radecke (RV Weilheim-Lichtenau e.V.) Right on time 2183 5.60

14. Sebastian Lautenbacher (RFV Weilheimer PF e.V.) Bodyguard 4225 5.50

14. Jennifer Brooke (PF Werdenfels e.V.) Szuzan209 5.50

16. Theres von Pfetten (RFV Weilheimer PF e.V.) Moya 3140 4.80

16. Sonja Engelhardt (RC Oberbeuren e.V) Weinona 4223 4.80

18. Marion Dopfer (RFV Illertissen u.U.e.V.) Like a bombshell116 2.20

5/3 Stilspringprüfung Kl.A*

Abreiteplatz: Gras

1. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer PF e.V.) Goldmaus 473 7.60P

2. Leonie Mayer (RFV Weilheimer PF e.V.) Blue Balu24 7.50P

3. Daniela Hörmiller (RC Oberbeuren e.V) Kaspar Hauser99 7.30P

4. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer PF e.V.) Classic Gold40 7.20P

5. Vanessa Kolb (RFV Weilheimer PF e.V.) Cybrian Puque255 6.70P

6. Hans Schneider (RC Oberbeuren e.V) Pommeroy vom Gäu169 6.60P

7. Petra Polzmacher-Peters (RFV Weilheimer PF e.V.) Call me Felippa31 6.50P

8. Sandra Raffer (RV Mergenthau/Kissing) Smokey Joe201 6.40

9. Katrin Vanessa Lemke (RFV Weilheimer PF e.V.) Donna Lombarda46 6.30

10. Julia Werner (RFV Weilheimer PF e.V.) Romulus 101184 6.10

11. Joanna Schorn () Pawel 5160 5.90

12. Christian Feigl (RC Ammersee Inning e.V.) Cassis S37 5.80

12. Mirell Wobbe (PF Fischen am Ammersee e.V.) La Samira105 5.80

12. Stephanie Leidner (RFV Mischenried e.V.) Lausbub 392110 5.80
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15.  Virginie Freiin von Schoen (PSG Schweizer Hof e.V.) Adelante 5267 5.40

16. Stephanie Leidner (RFV Mischenried e.V.) Ilchi 389 5.00

17. Daniela Hörmiller (RC Oberbeuren e.V) Gracia 20476 4.30

18. Carola Braun (RFV Weilheimer PF e.V.) Amalteia4 4.20

19. Petra Polzmacher-Peters (RFV Weilheimer PF e.V.) Cavallo 4639 3.80

20. Sandra Reitberger (RZV Lechtal e.V.) Askaban 1311 2.80
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